men. et dilectis filiis . . . Priori Monasterii de le Wes per

priorem soliti gubernari Cicestren. dioces. ac archidiacono

Norwicen. salutem etc.

Suffragantia dilecto filio etc. usque noscitur obtinere.

Quocirca mandamus quatenus vos vel duo aut unus vestrum

per vos vel alium seu alios prefatum Thomam vel procura-
torem suum eius nomine in corporalem possessionem dictor-

um canonicatus et prebende ac iurium et pertinentiarum

ipsorum inducatis auctoritate nostra et deffendatis inductum
amoto ab eis quolibet detentore facientes ipsum vel procura-
torem suum eius nomine in corporalem possessionem dic-

torum canonicatus et prebende ac iurium et pertinentiarum

ipsorum inducatis auctoritate nostra et deffendatis inductum
amoto ab eis quolibet detentore facientes ipsum vel pro-
curatorem suum eius nomine in corporalam possessionem
dictorum canonicatus et prebende ac iurium et pertinenti-
orum ipsorum inducatis auctoritate nostra et deffendatis

inductum amoto ab eis quolibet detentore facientes ipsum vel

procuratorem suum pro eo ad dictam prebendam in canoni-
* Auckland.
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cum eiusdem ecclesie Cicestren. recipi et in fratrem Stallo sibi

in choro et loco in capitulo ipsius ecclesie cum plenitudine
iuris canonici assignatis sibique de ipsorum canonicatus et

prebende fructibus, redditibus proventibus juribus et obven-
tionibus universis integre responderi. Non obstantibus
omnibus supradictis. Seu si eisdem Episcopo Decano et

Capitulo vel quibusvis aliis communiter vel divisim a dicta

sede indultum existat quod interdici suspendi vel excom-
municari non possint per litteras apostolicas non facientes

plenam et expressam ac de verbo ad verbum de indulto

huiusmodi mentionem.
Contradictores auctoritate nostra etc.

Datum ut supra.

Vatican Library, Reg. Vat. 153 (dementis VI, Communium
Anno primo Liber Septimus), fol. 129 v., ep. 266.

PROVISION FOR A CANONRY OF SALISBURY (29 April, 1343).

Rubrica : CCLXVII Magistro Ricardo de Tormerton

providetur de canonicatu et prebenda ecclesie Saresbirien

vacantibus.

Dilecto filio Magistro Ricardo de Tormerton Canonico
Saresbiriensi utriusque juris perito salutem etc.

Litterarum sciencia morum decor et alia multiplicia
vite ingentia dona virtutum super quibus apud nos fidedigno
commendaris testimonio promerentur ut personam tuam

speciali prosequamur gratia et favore. Dudum siquidem
felicis recordationis Johannes papa XXII predecessor noster

intendens de beneficiis ecclesiasticis que quondam Gilbertus

de Mildelton tune temporis obtinebat cum ilia quovismodo
vacare contingeret per apostolice sedis providentiam or-

dinari tarn beneficia ipsa dum adhuc idem Gilbertus in

humanis ageret videlicet kalendas aprilis pontificatus sui

anni tertiidecimi quam in sue promotionis exordijs omnes
canonicatus et prebendas ceteraque beneficia ecclesiastica

que per susceptionem muneris consecrationis quibuscumque
promotis per eum et imposterum promovendis ad quarum-
cumque Cathedralium ecclesiarum regimina per ipsum pre-
decessorem seu auctoritate sua ubicumque impensi et

in antea impendendi tune vacantia et imposterum vacatura

collationi et dispositioni sue generaliter reservavit decernens

in qualibet reservationum huiusmodi irritum et inane si

secus super hijs a quoquam quavis auctoritate scienter vel

ignoranter contigeret attemptari ac deinde tarn dicto Johanne
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quam pie memorie Benedicto papa XII predecessore nostro

ipsius Johannis immediato successore viam universe carnis

ingressis et iionnullis ex canonicatibus et prebendis ac

beneficiis huiusmodi tempore obitus dicti Johannis vacanti-

bus. Nos divina favente gratia ad apicem summi apostola-
tus assumpti cum a nonnullis in dubium verteretur an de
canonicatibus et prebendis ac beneficiis huiusmodi que
tempore obitus dicti Johannis predecessoris vacabant posset

post eiusdem Johannis predecessoris obitum per alium quam
per romanum pontificem ordinari ad cuiuslibet ambiguitatis

scrupulum in hac parte tollendum per nostras litteras

declaravimus canonicatus et prebendas ac beneficia ipsa
fore per reservationem et decretum dicti Johannis pre-
decessoris affecta nee ea vice de illis potuisse vel posse per
alium quam per romanum pontificem quoquomodo disponi
decernentes irritum et inane quicquid in contrarium a quo-

quam quavis auctoritate scienter vel ignoranter attemptatum
esset hactenus vel contigeret imposterum attemptari. Verum
canonicatu et prebenda de Horton in ecclesia Saresbirien.

quos prefatus Guilbertus tempore reservationis huiusmodi
facte de suis beneficijs obtinebat per .ipsius obitum qui
dicto Johanne predecessore in humanis agente extra romanam
curiam diem clausit extremum vacantibus idem Johannes

predecessor canonicatum et prebendam huiusmodi venera-

bili fratri nostro Ricardo Episcopo Dunelmen. priusquam
in episcopum Dunelmen. foret assumptus cum plenitudine
iuris canonici ac omnibus iuribus et pertinentiis suis apos-
tolica sibi auctoritate contulit et providit de illis ac eumdem
Ricardum priusquam ipse dictorum canonicatus et prebende

possessionem existeret assecutus Dunelmen. ecclesie tune

vacanti prefecit in episcopum et pastorem sibique in partibus
illis fecit munus consecrationis impendi. Cum autem sicut

tua petitio continebat Canonicatus et prebenda huiusmodi

sic vacantes quondam Petro de Berkeley absque apostolica
auctoritate primo et deinde ipso Petro sublato de medio
tibi per Venerabilem fratrem nostrum Robertum Episcopum
Saresbiriensem reservationes et decreta ignorantefm] predicta

tanquam per obitum dicti Petri vacantes collati extiterint

et huiusmodi collationes tarn prefato Petro quam tibi

qui eidem collationi non consensisti facte de iure propter
reservationes et decreta huiusmodi viribus non subsistant

nobis humiliter supplicasti ut providere tibi super hiis de

benignitate apostolica dignaremur. Nos igitur attendentes

quod de dictis canonicatu et prebenda de quibus sic vacanti-
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bus Johannes aliter et Benedictus predecessores prefati dum
vixerunt minime ordinarunt, nullus preter nos hac vice

disponere potuit neque potest reservationibus declaratione

ac decretis obsistentibus supradictis ac volentes personam
tuam premissorum tuorum intuitu meritorum prosequi

gratiose dictos canonicatum et prebendam sicut premittitur
vacantes cuius quidem prebende fructus redditus et pro-
ventus annul iuxta taxationem decime usque ad sexdecim
librarum sterlingorum summam non ascendunt cum pleni-
tudine iuris canonic! ac omnibus iuribus et pertinentiis suis

apostolica tibi auctoritate conferimus et de illis etiam pro-
videmus decernentes prout est irritum et inane si secus super
hiis per quoscumque quavis auctoritate scienter vel ignoran-
ter attemptatum forsan est hactenus vel imposterum con-

tigerit attemptari. Non obstantibus quibuscumque statutis

et consuetudinibus dicte ecclesie Saresbirien. contrariis

iuramento confirmatione dicte sedis vel quacumque firmitate

alia roboratis aut si aliqui apostolica vel alia quavis auctori-

tate in eadem ecclesia in canonicos sint recepti vel ut recipi-
antur insistant. Seu si aliqui super provisionibus sibi

faciendis de canonicatibus et prebendis in dicta ecclesia

speciales vel de beneficiis ecclesiasticis in illis partibus

generales nostras vel predecessorum nostrorum romanorum

pontificum aut legatorum dicte sedis litteras impetrarint
etiam si per eas ad inhibitionem reservationem et decretum
vel alias quomodolibet sit processum quibus omnibus te

in assecutione canonicatus et prebende predictorum volumus
anteferri. Sed nullum per hoc eis quoad assecutionem canoni-

catuum prebendarum et beneficiorum aliorum preiudicium

generari. Aut si Episcopo qui est pro tempore et dilectis

filiis Capitulo Saresbirien. vel quibusvis aliis communiter
vel divisim a sede predicta indultum existat quod ad recep-
tionem vel provisionem alicuius minime teneantur et ad id

compelli non possint quodque de canonicatibus et prebendis
eiusdem ecclesie aut alijs beneficijs ecclesiasticis ad eorum
collationem provisionem seu quamvis aliam dispositionem
coniunctim vel separatim spectantibus nulli valeat pro-
videri per litteras apostolicas non facientes plenam et

expressam ac de verbo ad verbum de indulto huiusmodi

mentionem et qualibet alia dicte sedis indulgentia generali
vel speciali cuiuscunque tenoris existat per quam presentibus
non expressam vel totaliter non insertam effectum huius-

modi nostre gratie impediri valeat quomodolibet vel differri

et de qua cuiusque toto tenore habenda sit in nostris litteris
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mentio specialis. Aut si presens non fueris ad prestandum
de observandis statutis et consuetudinibus ipsius ecclesie

solitum iuramentum dummodo in absencia tua per procura-
torem ydoneum et cum ad ecclesiam ipsam accesseris

corporaliter illud prestes Seu quod in Exonien. et de West-
burnii Wygornien. dioces. ecclesiis canonicatus et prebendas
et parrochialem ecclesiam de Bissopescon Saresbirien.

diocesis obtines et quod pro prebenda et de Allecamgges
dicte Saresbirien. diocesis cuius possessionem numquam
habuisti in curia nosceris litigare quodque tibi de canonicatu
ecclesie Wellen. sub expectatione prebende et dignitatis vel

personatus seu officij cum cura vel sine cura tibi dudum
per nostras certi tenoris litteras duximus providendum aut

quod dilectus filius Stephanus de Mucheledeuer qui pro
clerico se gerit Winthonien. diocesis dietarn prebendam de
Horton post dicti Petri obitum occupaverit et detineat

occupatam ac tibi et dicto Episcopo Saresbirien. super ea et

eius occasione in Curia Cantuarien. loci metropolitica
moverit questionem et eis in dicta curia super ea pendere
noscatur. Nulli ergo etc. nostre collationis provisionis et

constitutionis infringere etc.

Datum apud pontem sorgie Avinionen. diocesis iiij

kalendas Maij Anno primo.
In eodem modo Venerabili fratri . . . Episcopo Sares-

biriensi et dilectis filiis Oliverio de Cerzeto decano sancti

Ylarii Pictaven. Capellano nostro ac Petro de Inkepenne
canonico Saresbirien. ecclesiarum salutem etc.

Litterarum scientia etc. usque pendere noscatur. Quo-
circa mandamus quatenus vos vel duo aut unus vestrum per
vos vel alium seu alios eundem Magistrum Ricardum vel